
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.09.2022 № 1264 
г.Чудово

О внесении изменений в Положение 
о комитете по управлению имуществом 

Администрации Чудовского муниципального района

В соответствии с областным законом от 01.04.2011 № 957-ОЗ «О порядке
предоставления  гражданам,  обеспечиваемым  жилыми  помещениями  в
соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный
закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении жилыми помещениями
некоторых категорий граждан», жилых помещений в собственность бесплатно
или  по  договору  социального  найма  и  предоставления  им  единовременной
денежной выплаты на приобретение или строительство жилого помещения и о
наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными  государственными
полномочиями»  Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  комитете  по  управлению
имуществом  Администрации  Чудовского  муниципального  района,
утвержденное  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  01.10.2020  №  961  «Об  утверждении  Положения  о  комитете  по
управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района»
(далее - Положение), дополнив подпункт 3.2.23 пункта 3.2 Положения абзацем
следующего содержания:

«по  предоставлению  гражданам  жилых  помещений  в  собственность
бесплатно  или  по  договору  социального  найма  и  предоставления  им
единовременной  денежной  выплаты  на  приобретение  или  строительство
жилого помещения в соответствии с областным законом от 1 апреля 2011 года
№ 957-ОЗ «О порядке  предоставления  гражданам,  обеспечиваемым жилыми
помещениями в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений
в Федеральный закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении жилыми
помещениями  некоторых  категорий  граждан»,  жилых  помещений  в
собственность бесплатно или по договору социального найма и предоставления
им  единовременной  денежной  выплаты  на  приобретение  или  строительство
жилого  помещения  и  о  наделении  органов  местного  самоуправления
отдельными государственными полномочиями».

ре-4
№ 1254-п



2

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района             В.Н. Шеляпин

      


